15a Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 15

EEMTI LILI FEITOSA

RESULTADO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO 012/2019

Eu, João Pereira de Melo Filho, portador CPF NO 417.247.393-87, professor,

ora assumindo o cargo de Diretor da Escola de Ensino Médio e Tempo Integral

L li Feitosa, matrícula 15890711, DECLARO para os devidos fins de prova que

não compareceu nenhum candidato do Banco de Recursos Humanos da SEDUC

2016 conforme cuadro discriminativo abaixo em atendimento ao Edital de

Convocação NO Cl 2/2019 publicado na página da CREDE 15 no dia 19 de

setembro de 2019 com as seguintes vagas por disciplina.

DISCIPLINA TURNO CARGA HORARIA

L ngua Portuguesa Integral 20h de regência + 10h

de planejamento

 Tauá-Ceará, 23 de setembro de 2019
Joio Pereira de Melo Filho

02.04.18

Mat. 15890711

EEM LICEU LILI FEITOSA

FILHO

LILI  FEITOSA